令 和 5 年 1 0 月 1 1 日

各 位

鹿児島相互信用金庫

為替システム障害に関するお知らせ

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨日（10 月 10 日）発生した全国銀行資金決済ネットワーク（全銀ネット）のシステム障

害により、現在（10 月 11 日 10 時 30 分時点）も、下記のとおり一部銀行との為替取引に不

具合が続いております。

本日、これらの銀行への振込みをご利用いただいた場合に、着金が明日以降になる可能性

がございます。また、これらの銀行からの当金庫への振込みにも影響が出ており、口座への

入金が遅れる可能性がございます。

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

記

⚫ 障害発生銀行

  三菱ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、

関西みらい銀行、山口銀行、北九州銀行、もみじ銀行、ＪＰモルガン・チェース、

商工組合中央金庫、日本カストディ銀行

以 上

《本件に関するお問合せ先》

鹿児島相互信用金庫 事務集中部 （ 担当：上村 ）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222